GRANITMARATHON
UEC MTB European Championships 2011

Results Light Overall
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PUTZ Lena

ZELLER Viktoria
KOBLMULLER Sandra
SULZER Evelyn
HERBST Christina
LINDORFER Manuela
SCHILD Sibylle

MAIR Herta

LACHNER Simone
LIANG Lifang
SCHOTTL Elisabeth
BRUNNER Martina
HAMETNER Anna
DIENSTL Tamara
RATHWALLNER Margit
LEIBETSEDER Anita
HOFER Ulrike

LEHNER Hannelore
GATTRINGER Christina
STUDENER Renate
SCHOFBECK Helga
FROSCHL Veronika
HURNAUS Katrin
HUMER Katharina
SCHWARZMAYER Eva
BURGSTALLER Daniela

MICK Christoph
KAUFMANN Lukas
STADLER Tobias
SINZINGER Karl Siegfried
FUCHS Andreas

SCHWAB Daniel
POLANSEK Eric
WETZELBERGER Philipp
HINTRINGER Hans-Jiirgen
TRAUSSNER Gerald
SCHARINGER Manfred
OBERNGRUBER Christian
ZIEGLER Mario

GOBLER Christoph
BARTH David
HOELLERSBERGER Felix
KOEHLER Jakob

HOLZL Michael
LANGANGER Matthias
HAMADER Manuel
NEUMANN Wolfgang
NUTZ Daniel

FROSCHL Christian
LEITNER Reinhard
ZELLER Giinter
NAGLSTRASSER Christian
BASCHINGER Beno
NEUMULLER Thomas
WEILGUNI Stefan
DORNINGER Klemens
SCHWENDNER Karl-Michael
RADLER Dominik
PRIGLINGER Michael
KRONSCHLAGER Daniel
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RSC Waldkirchen/ Team DAP

RC-ASKO-Naturfreunde-Mazda Eder Walding

Alpenverein Rohrbach
Bike Team Kaiser
Bikes4You

Haderer Sports Team
Bergbiker Gastein

RC Wiesinger

ASKO Laufrad Steyr

Bad Goisern

RC-ASKO-Naturfreunde-Mazda Ede

bike-team Lacken
Atterbiker.at

Bikeunion Altenberg

GranitBiker

Team Energie AG
biking devil

WJ Linz

Alpenverein Rohrbach

Biking 4 Butterfly Children

RC-ASKO-Naturfreunde-Mazda Eder Walding

Team Energie AG
Team Energie AG
Rechnitz

Linz

KTM Donau Fritzi Racing

RCN Rochelt Niederneukirchen
Team Egger Waldkirchen/ Giant
RC Linz

BC Giant Stattegg Merida Sport
Nora Racing Team

RSC Mc Donalds Klopeiner See
RC Friedberg Pinggau
Granitbiker Kleinzell

RCN Rochelt Niederneukirchen
RC - Wiesinger

Sarleinsbach

BIKEPALAST Linz

RC Ausseerland radsportland
RAD UND NABE Schlagl
Radsport Sommer

RCN Rochelt Niederneukirchen
RC ARBO Freistadt

RC Ausseerland radsportland
Light-Bikes Racingteam
Light-Bikes Racingteam

RCN Rochelt Niederneukirchen

RC-ASKO-Naturfreunde-Mazda Eder Walding

Fa. Internorm

St.Valentin

Radsport Pléckinger Racing Team

Bike the Bugles MTB-Club
Bikeunion Altenberg

SV Gallneukirchen

St.Martin
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Class
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Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
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Herren
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Herren
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Herren
Herren
Herren
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Herren
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Total
1:20:58.5
1:25:15.8 +4:
1:32:30.8 +11:
1:33:04.1 +12:
1:35:28.3 +14:
1:36:18.4 +15:
1:38:47.4 +17
1:42:26.3 +21:
1:43:32.2 +22:
1:45:10.7 +24:
1:46:43.9 +25
1:47:08.6 +26:
1:47:53.6 +26:
1:49:44.9 +28
1:49:55.8 +28:
1:50:45.0 +29
1:50:59.6 +30:
1:58:05.4 +37:
1:59:30.1 +38:
2:04:10.4 +43:
2:04:10.6 +43:
2:07:43.0 +46:
2:08:01.4 +47:
2:36:43.0 +1:15
2:41:01.9 +1:20:

DNF
1:09:27.9
1:13:21.1 +3:
1:13:27.8 +3:
1:13:40.8 +4:
1:14:08.2 +4:
1:14:51.9 +5:
1:15:02.3 +5:
1:16:23.6 +6:
1:16:27.9 +7:
1:16:57.4 +7:
1:17:06.5 +7:
1:17:17.9 +7:
1:17:32.3 +8:
1:18:17.2 +8
1:18:25.1 +8:
1:19:15.4 +9
1:20:41.8 +11:
1:20:51.2 +11:
1:21:00.3 +11:
1:22:08.9 +12:
1:23:04.7 +13:
1:24:12.8 +14:
1:24:12.9 +14:
1:24:24.1 +14:
1:24:59.7 +15:
1:25:07.2 +15:
1:26:30.2 +17:
1:26:41.3 +17:
1:27:01.5 +17:
1:27:41.1 +18:
1:27:59.0 +18:
1:28:06.4 +18:
1:28:33.8 +19:
1:28:56.2 +19:

Diff

17.3
32.3
05.6
29.8
19.9

:48.9

27.8
33.7
12.2

:45.4

10.1
55.1

:46.4

57.3

:46.5

01.1
06.9
31.6
11.9
12.1
44.5
02.9

144.5

03.4

53.2
59.9
12.9
40.3
24.0
34.4
55.7
00.0
29.5
38.6
50.0
04.4

:49.3

57.2

:47.5

13.9
1285
32.4
41.0
36.8
44.9
45.0
56.2
31.8
39.3
02.3
13.4
33.6
13.2
31.1
38.5
05.9
28.3

Speed

20,7 km/h
19,7 km/h
18,2 km/h
18,1 km/h
17,6 km/h
17,4 km/h
17,0 km/h
16,4 km/h
16,2 km/h
16,0 km/h
15,7 km/h
15,7 km/h
15,6 km/h
15,3 km/h
15,3 km/h
15,2 km/h
15,1 km/h
14,2 km/h
14,1 km/h
13,5 km/h
13,5 km/h
13,2 km/h
13,1 km/h
10,7 km/h
10,4 km/h

24,2 km/h
22,9 km/h
22,9 km/h
22,8 km/h
22,7 km/h
22,4 km/h
22,4 km/h
22,0 km/h
22,0 km/h
21,8 km/h
21,8 km/h
21,7 km/h
21,7 km/h
21,5 km/h
21,4 km/h
21,2 km/h
20,8 km/h
20,8 km/h
20,7 km/h
20,5 km/h
20,2 km/h
19,9 km/h
19,9 km/h
19,9 km/h
19,8 km/h
19,7 km/h
19,4 km/h
19,4 km/h
19,3 km/h
19,2 km/h
19,1 km/h
19,1 km/h
19,0 km/h
18,9 km/h
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GRANITMARATHON - UEC MTB European Championships 2011

Results Light Overall
# Bib Name YoB NOC Club Class # Total Diff Speed

832 RAUCH Martin

954 DR. LACHNER Wolfgang
920 KIRCHMAYR Martin
814 KATZINGER Christoph

924 FESSLER-JENNY Markus

883 OTTL Walter

834 ROIS Andreas

930 KAINDLBINDER Horst
951 ERLINGER Franz
892 WIESINGER Markus
839 TICHLER Siegfried
943 SCHERNDL Erich
871 KARLSBOCK Alois
838 STUDENER Georg
816 KRENNMAYR Elmar
936 ECKER Markus

927 MINICHBERGER Herbert

837 SCHMIDINGER Andreas
823 NATSCHLAGER Josef
937 ENGLEDER Mario

935 OLLER Thomas

893 WURZINGER Siegfried
868 HASLINGER Kurt

819 LEIBETSEDER Mario
914 GAHLEITNER Hannes
910 KALLINGER Sebastian
833 RESCH Andreas

861 BERGER Mario

884 PAMMER Peter

810 AUBERGER Roland
870 KAINBERGER Manfred
904 OLLER Thomas

878 MOSER David

888 PUHRINGER Harald
866 GRUNWALD Christian
905 TITZ Helmut

918 HAAS Clemens

915 GAISBAUER Franz
836 SCHLAGER Philipp
815 KORDIK Willi

822 MOLNHUBER Reinhard
824 NEUHUBER Thomas
864 EGGER Klaus

820 LINDORFER Christian
940 MARJANOVIC Zeljko
911 DANNINGER Harald
869 HOLZINGER Matthias
887 PUHRINGER Christoph
938 WIMMER Lukas

949 AUMER Albert

917 GRUBL Alexander

889 STEININGER Christoph
945 WAGENLEITNER Erwin
890 STELZHAMMER Mathias
934 WIESINGER Konrad
913 ESTER Christian

821 LORENZ Andreas

947 GANGLBERGER Gerald
840 WEGMAYR Juergen
906 WURZINGER Manfred
952 KRAH Richard

813 KALLINGER Florian
818 LEHNER Gerhard

843 ZIBUSCH Gerhard

956 HINTRINGER Dietmar
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1979
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1964
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1983
1974
1987
1952
1962
1963
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1976
1968
1965
1965
1965
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1970
1994
1989
1994
1966
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1968
1982
1958
1962
1983
1982
1978
1979
1955
1985
1964
1981
1980

AUT
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GER
AUT
AUT
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GER
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AUT
AUT
AUT

AUT

AUT

AUT

AUT
AUT

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

Radclub Bikespeak
ASKO Laufrad Steyr
Team Energie AG
Kleinzell

Montafon Tourismus
SBC Bohmerwald
Niederwaldkirchen
RC-Kirchberg

Bike & Fun St. Peter
RC Oberbank

RC Union einDRUCK Sarleinsbach

Speedy Gonzales
Ulrichsberg

Team Energie AG
RC einDruck Sarleinsbach
Team Energie AG
Rohrbach

SBC Béhmerwald
Union Aigen Schlagl
Union Aigen Schlagl
AE Elektrotechnik
St.Gotthard
Granitbiker

SBC Béhmerwald
Wien

Team Energie AG
Innviertler Jungs
Freistadt
granitbiker

Neustift

Fa. Internorm
Innviertler Jungs
Rosenbauer
Russbach

Haderer Sports Team
Team Energie AG
Granitbiker

FF Mistlberg
St.Leonhard

St. Martin

MTB St. Agatha
Waldkirchen

Team Energie AG

Team Energie AG
Rosenbauer

Kleinzell

Die Graniternen
Berg bei Rohrbach
FF-Kleinzell

Innviertler Jungs
Internorm
Team Energie AG

FF Mistlberg / Bewerbsgruppe

Team Energie AG
AE Elektrotechnik

Wien
Biking Devil

Stockerau

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Junioren méannl.
Herren
Junioren mannl.
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53,
54,
55,
56.
57.
58,
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
10.
72.
11.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

1:29:27.0
1:29:32.2
1:29:59.3
1:30:10.4
1:30:20.7
1:30:43.3
1:31:00.8
1:31:03.1
1:31:05.2
1:31:12.3
1:31:19.1
1:31:45.6
1:31:48.8
1:32:01.5
1:33:38.2
1:34:40.9
1:34:42.3
1:35:09.3
1:35:11.2
1:37:14.9
1:37:15.0
1:37:37.7
1:38:03.8
1:38:49.7
1:39:02.8
1:39:52.5
1:40:10.5
1:40:12.3
1:40:13.2
1:40:26.7
1:40:27.5
1:40:38.8
1:40:58.6
1:41:44.1
1:42:09.0
1:42:16.5
1:42:20.8
1:43:07.1
1:44:28.9
1:44:44.0
1:45:31.9
1:45:33.3
1:45:41.4
1:46:26.1
1:46:55.1
1:47:08.8
1:47:44.1
1:47:57.9
1:47:59.5
1:48:18.4
1:49:23.7
1:49:32.8
1:49:44.8
1:49:51.8
1:50:52.8
1:52:36.2
1:52:41.1
1:55:15.5
1:55:39.2
1:55:40.0
1:56:18.2
1:57:10.4
1:58:05.4
1:58:18.5
2:01:29.6

+19

+20:
+20:

+20

+20:
+21:
+21:
+21:
+21:

+21

+21:
+22:
+22:
+22:
+24:
+25:
+25:

+25
+25
+27

+27

+28:
+28:
+29:
+29:
+30:

+30
+30
+30

+30:
+30:
+31:
+31:
+32:

+32

+32

+32:
+33:
+35:
+35:
+36:
+36:
+36:
+36:
+37:

+37

+38:
+38:
+38:
+38:
+39:
+40:
+40:
+40:
+41:
+43:
+43:

+45

+46:
+46:
+46:

+47

+48:
+48:
+52:

:59.1
04.3
31.4
142.5
52.8
15.4
32.9
35.2
37.3
:44.4
51.2
17.7
20.9
33.6
10.3
13.0
14.4
:41.4
:43.3
:47.0
:47.1
09.8
35.9
21.8
34.9
24.6
:42.6
144.4
:45.3
58.8
59.6
10.9
30.7
16.2
:41.1
:48.6
52.9
39.2
01.0
16.1
04.0
05.4
13.5
58.2
27.2
:40.9
16.2
30.0
31.6
50.5
55.8
04.9
16.9
23.9
24.9
08.3
13.2
:47.6
11.3
12.1
50.3
:42.5
37.5
50.6
01.7

18,8 km/h
18,8 km/h
18,7 km/h
18,6 km/h
18,6 km/h
18,5 km/h
18,5 km/h
18,5 km/h
18,4 km/h
18,4 km/h
18,4 km/h
18,3 km/h
18,3 km/h
18,3 km/h
17,9 km/h
17,7 km/h
17,7 km/h
17,7 km/h
17,6 km/h
17,3 km/h
17,3 km/h
17,2 km/h
17,1 km/h
17,0 km/h
17,0 km/h
16,8 km/h
16,8 km/h
16,8 km/h
16,8 km/h
16,7 km/h
16,7 km/h
16,7 km/h
16,6 km/h
16,5 km/h
16,4 km/h
16,4 km/h
16,4 km/h
16,3 km/h
16,1 km/h
16,0 km/h
15,9 km/h
15,9 km/h
15,9 km/h
15,8 km/h
15,7 km/h
15,7 km/h
15,6 km/h
15,6 km/h
15,6 km/h
15,5 km/h
15,4 km/h
15,3 km/h
15,3 km/h
15,3 km/h
15,2 km/h
14,9 km/h
14,9 km/h
14,6 km/h
14,5 km/h
14,5 km/h
14,4 km/h
14,3 km/h
14,2 km/h
14,2 km/h
13,8 km/h
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GRANITMARATHON - UEC MTB European Championships 2011

Results Light Overall
# Bib Name YoB NOC Club Class # Total Diff Speed

100. 827 PAUL Helmuth 1976 AUT Echsenbach Herren 89. 2:01:39.1 +52:11.2 13,8 km/h
101. 932 GREINER Stefan 1976 Gasthof Greiner Herren 90. 2:06:19.9 +56:52.0 13,3 km/h
102. 873 FROSCHL Gerhard 1963 AUT RC AANF Mazda Eder Walding Herren 91. 2:07:43.1 +58:15.2 13,2 km/h
103. 831 RAHMIG Gerhard 1959 GER Rottach-Egern Herren 92. 2:28:04.1 +1:18:36.2 11,3 km/h
104. 867 HACK Hannes 1974 AUT Linz Herren 938 2:36:45.3 +1:27:17.4 10,7 km/h
105. 829 PUCHNER Robert 1962 AUT Ski Club Hallein Herren 94. 2:36:55.6 +1:27:27.7 10,7 km/h
106. 876 LOEFLER August Bernhard 1981 AUT Ulrichsberg Herren 95. 2:37:27.2 +1:27:59.3 10,7 km/h

922 DURSTBERGER Michael 1983  AUT Gneis Hardcore Team Herren DNF

912 DUMFART Reinhard 1965 AUT Team Energie AG Herren DNF

946 SLEZAK Helmut 1967 Herren DNF

948 BATTHGANG Paul 1993 Junioren mannl. DNF

926 REISINGER Wolfgang 1960 Herren DNF

902 HINTERER Harald 1994 AUT RC-ASKO-Naturfreunde-Mazda Eder Walding Junioren mannl. DNF

835 SAMHABER Stefan 1990 AUT Alkoven Herren DNF

825 NOEBAUER Herbert 1975 AUT bike-team-lacken Herren DNF

808 SCHURZ Christoph 1992 AUT Granitbiker Kleinzell Herren DNF
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